
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

令和4年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-105K2069(-1) 小川台3

調査年度

山武郡横芝光町小川台

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧 調査年度

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

小川台3

令和4年度

山武郡横芝光町小川台所在地Ⅱ-105K2069(-1) 箇所名急傾斜地の位置 箇所番号

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

Y-1 -34661.65 59491.57

Y-2 -34675.78 59469.36

Y-3 -34652.14 59461.30

Y-4 -34637.87 59459.14

Y-5 -34633.14 59457.99

Y-6 -34630.64 59474.56

Y-7 -34627.19 59497.54

Y-8 -34626.59 59501.52

Y-9 -34625.01 59506.86

Y-10 -34619.59 59518.70

Y-11 -34618.26 59521.61

Y-12 -34615.43 59527.80

Y-13 -34617.32 59528.59

Y-14 -34624.98 59533.76

Y-15 -34634.64 59540.28

Y-16 -34635.48 59538.63

Y-17 -34639.18 59531.37

Y-18 -34647.79 59514.47

Y-19 -34650.59 59508.93

Y-20 -34652.65 59505.70

危害のおそれのある土地の座標

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

R-1 -34652.65 59505.70

R-2 -34658.14 59497.07

R-3 -34642.58 59491.31

R-4 -34632.04 59488.45

R-5 -34628.69 59487.54

R-6 -34627.19 59497.54

R-7 -34626.59 59501.52

R-8 -34625.01 59506.86

R-9 -34621.94 59513.56

R-10 -34623.89 59514.31

R-11 -34631.92 59519.14

R-12 -34642.24 59525.37

R-13 -34647.79 59514.47

R-14 -34650.59 59508.93

著しい危害のおそれのある土地の座標



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

令和4年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-105K2069(-2) 小川台3

調査年度

山武郡横芝光町小川台

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧 調査年度

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

箇所名急傾斜地の位置 Ⅱ-105K2069(-2)箇所番号 小川台3

令和4年度

山武郡横芝光町小川台所在地

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

Y-1 -34737.92 59527.34

Y-2 -34752.77 59523.20

Y-3 -34752.57 59520.33

Y-4 -34752.07 59513.22

Y-5 -34751.81 59509.39

Y-6 -34752.21 59504.99

Y-7 -34752.39 59503.86

Y-8 -34754.84 59488.85

Y-9 -34755.54 59484.55

Y-10 -34729.09 59487.83

Y-11 -34725.99 59487.41

Y-12 -34716.31 59476.01

Y-13 -34712.41 59488.17

Y-14 -34709.34 59497.76

Y-15 -34709.04 59498.68

Y-16 -34706.58 59503.37

Y-17 -34702.00 59510.30

Y-18 -34699.92 59513.45

Y-19 -34696.48 59518.64

Y-20 -34712.15 59525.81

危害のおそれのある土地の座標

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

R-1 -34752.39 59503.86

R-2 -34753.51 59497.03

R-3 -34731.52 59498.70

R-4 -34724.10 59498.47

R-5 -34711.82 59490.03

R-6 -34709.34 59497.76

R-7 -34709.04 59498.68

R-8 -34706.58 59503.37

R-9 -34705.52 59504.98

R-10 -34721.40 59511.43

R-11 -34734.30 59511.14

R-12 -34751.89 59508.43

R-13 -34752.21 59504.99

著しい危害のおそれのある土地の座標


